

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție: nr. 21482750/ ocds-b3wdp1-MD-1759308220916 din 01.10.2025
	Obiectul de achiziție Achiziționarea echipamentului de sonorizare și accesorii cu montarea și punerea în funcțiune din sala de spectacol a IP Teatrul Alexei Mateevici/ Lotul nr. 1 - Achiziționarea echipamentului de sonorizare și accesorii cu montarea și punerea în funcțiune din sala de spectacol a IP Teatrul Alexei Mateevici

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Montarbo B108 - Boxa activa	buc	6	7 058.33	8 470.00	42 350.00	50 820.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	dB Technologies Sub 918 - Subwoofer activ	buc	1	22 166.67	26 600.00	22 166.67	26 600.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	dB Technologies Flexsys FMX12 - Monitor de scena	buc	2	8 916.67	10 700.00	17 833.33	21 400.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Millenium Multi Speaker Wallmount MSW2 - STATIV BOXA PERETE	buc	6	300.00	360.00	1 800.00	2 160.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Midas M32R Live - Mixer digital	buc	1	36 291.67	43 550.00	36 291.67	43 550.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Midas DL16 - Stagebox digital	buc	1	13 125.00	15 750.00	13 125.00	15 750.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		

	pro snake CAT6E Cable 30m - Cablu digital	buc	1	1 208.33	1 450.00	1 208.33	1 450.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Palmer PAN01 - Dibox Pasiv	buc	4	860.00	1 032.00	3 440.00	4 128.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Sennheiser EW-D SK Base Q1-6 - Sistem fara fir cu transmitator de brau	buc	6	10 625.00	12 750.00	63 750.00	76 500.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Sennheiser EW-D 835-S Q1-6 - Sistem fara fir cu transmitator de mana	buc	3	10 791.67	12 950.00	32 375.00	38 850.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Sennheiser MKE Essential Omni-Beige EW - Microfon lavaliera	buc	6	4 500.00	5 400.00	27 000.00	32 400.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Sennheiser MKE 600 - Microfon Shotgun	buc	2	4 833.33	5 800.00	9 666.67	11 600.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	AUDAC ARES5A/B (Pereche) - Set de boxe de perete	buc	1	4 158.33	4 990.00	4 158.33	4 990.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Stativ de microfon Millenium	buc	6	316.67	380.00	1 900.00	2 280.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Rack 19" Konig&Meyer 28674 - Priza pentru rack	buc	1	558.33	670.00	558.33	670.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Millenium SR-2012 Rack 12 U - Rack de podea 12U	buc	1	2 866.67	3 440.00	2 866.67	3 440.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	Cablu de semnal Klotz	M	200	25.00	30.00	5 000.00	6 000.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	CONECTOR XLR TATA	buc	15	25.00	30.00	375.00	450.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în		

								vigoare.		
	CONECTOR XLR MAMA	buc	15	25.00	30.00	375.00	450.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	CONECTOR JACK 6.3MM STEREO	buc	10	33.33	40.00	333.33	400.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	SERVICII LIVRARE/INSTALARE/ADAPTARE/INSTRUIRE	Serv.	1	7 500.00	9 000.00	7 500.00	9 000.00	În decurs de 40 de zile de la intrarea contractului în vigoare.		
	TOTAL LOT I:					294 073,33	352 888.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Alexandru Leahu** În calitate de: **Administrator**



Ofertantul: **Casa Muzicii SRL** Adresa: **or.Calarasi str.Pan Halippa nr. 27**